
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HÀNH DŨNG 

 

Số:89/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hành Dũng, ngày 17 tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác, Tổ giúp việc lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp 

nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH DŨNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Công văn số 568/SNV-XDCQ ngày 14/4/2025 của Giám đốc Sở 

Nội vụ hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất 

ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 723/UBND ngày 15/4/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Nghĩa Hành về việc triển khai, thực hiện Công văn số 568/SNV-XDCQ 

ngày 14/4/2025 của Sở Nội vụ; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác, Tổ giúp việc lấy ý kiến cử tri về Đề án 

hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi 

(sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc); gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Tổ công tác 

1. Ông: Trần Văn Thiện - Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng; 

2. Ông: Huỳnh Tin - Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ phó. 

* Tổ giúp việc  

1. Bà: Nguyễn Thị Thanh Trang - công chức VP-TK, tổ trưởng; 

2. Bà: Võ Thị Thùy Giang - công chức VP-TK, thành viên; 

3. Bà: Nguyễn Thị Chung - cán bộ Văn hóa, thể dục, thể thao - Công tác 

xã hội, dân số, bảo vệ trẻ em, thành viên; 

4. Bà: Trần Thị Thu Mẫn, cán bộ Đài Truyền thanh xã, thành viên; 

Điều 2. Trách nhiệm, quyền hạn, thời gian thực hiện nhiệm vụ của Tổ 

công tác, Tổ giúp việc 

1. Tổ công tác có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn các Tổ lấy ý 

kiến cử tri trên địa bàn xã về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp 

nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi; kiểm tra, chỉ đạo Tổ giúp việc thực hiện 

nhiệm vụ đôn đốc, tổng hợp kết quả lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC 

cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi. 



   

 

 

 

2 

2. Tổ giúp việc có trách nhiệm theo dõi, phối hợp, đôn đốc, tổng hợp kết 

quả lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập 

ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi theo hướng dẫn tại Công văn số 568/SNV-

XDCQ ngày 14/4/2025 của Giám đốc Sở Nội vụ và chỉ đạo UBND huyện đảm 

bảo chính xác, đúng thời gian quy định. 

3. Tổ công tác, tổ giúp việc làm việc theo nguyên tắc tập thể; Tổ trưởng 

phân công nhiệm vụ cụ thể cho thành viên. Tổ công tác, tổ giúp việc tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

5. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ từ khi 

thành lập đến hết ngày 21/4/2025. Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ trong các 

ngày: ngày 20/4/2025 và sáng ngày 21/4/2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê; Tài chính - Kế toán và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:      
- Như Điều 4; 

- Phòng Nội vụ; 

- Thường trực Đảng ủy (b/c); 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

Trần Văn Thiện 

 


		2025-04-17T15:52:47+0700


		2025-04-17T15:53:21+0700




